

**PLAN DZIAŁALNOŚCI – Najważniejsze cele do realizacji
Zakład Poprawczy w Ostrowcu Świętokrzyskim 2018 rok**

LP.	CEL	MIERNIKI STOPNIA REALIZACJI CELU		Zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu strategicznego
		Nazwa	Planowana wartość na koniec roku		
I	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	1. Liczba nieletnich Zakładu Poprawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim biorących udział w kołach zainteresowań. ¹ 2. Liczba wychowanków Zakładu Poprawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim przescholonych w zakresie poruszania się po rynku pracy, poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszania się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej. ²	60%	1. Wdrażanie i prowadzenie oddziaływań wobec wychowanków służących realizacji ich praw do efektywnego procesu usamodzielniania - przygotowanie do samodzielnego i zgodnego z obowiązującym prawem funkcjonowania po opuszczeniu placówki (rozwijanie zainteresowań w kołach zainteresowań, nadrabianie zaległości edukacyjnych) 2. Podnoszenie kwalifikacji wychowanków w zakresie: poruszania się po rynku pracy, załatwianie spraw administracyjnych, umiejętności zawodowych (kursy i szkolenia zawodowe) – realizacja praw do efektywnej readaptacji umożliwiającej funkcjonowanie w społeczeństwie po opuszczeniu placówki.	1. Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017r. (MP z 2017r. poz. 260)
II	Podnoszenie kompetencji zawodowych nieletnich	1. Liczba przescholonych wychowanków	6 nieletnich w roku szkolnym 2017/2018 przystąpi do kursu stolarz - przyzuczenie do zawodu. 6 nieletnich w roku szkolnym 2017/2018 przystąpi do kursu obsługi wózków widłowych 2 nieletnich w roku szkolnym 2017/2018 przystąpi do egzaminu czeladniczego w zawodzie ślusarz	1. Propagowanie przez kadre zakładu odpowiedniej wiedzy edukacyjnej wśród nieletnich mającej na celu zdobywanie kolejnych stopni i kompetencji zawodowych podwyższających umiejętności praktyczne i teoretyczne w zawodzie stolarza oraz operatora wózków widłowych. 2. Zapewnienie odpowiedniej ilości wychowanków zainteresowanych przystąpieniem do kursu. 3. Realizacja dodatkowych godzin edukacyjnych z doradztwa zawodowego.	1. Cel i zadania służące jego realizacji : - zapisy w dzienniku zajęć- kurs stolarza - zapisy w dzienniku zajęć z realizacji dodatkowych godzin wynikających z art. 42 KN

DYREKTOR
ZAKŁADU POPRAWCZEGO

mgr Krzysztof Mikos

27.12.2017

¹ Miernik określony procentowo na cały rok. Badanie wykonania miernika mierzone w odstępach - zasady obliczania w pkt 2. Przy obliczaniu należy uwzględnić tylko jedną formę zajęć, w których nieletni uczestniczy.
² Miernik określony procentowo. Wartość określana na cały rok. Badanie wykonania miernika mierzone w odstępach kwartalnych (obliczanie: I kw. Procent obliczany z wszystkich wychowanków, którzy przebywali w placówce w I kw. i byli przescholeni przynajmniej w jednym z zakresów szkolenia; II kw. procent obliczany z wszystkich wychowanków, którzy przebywali w placówce łącznie w I i II kw.; III kw. procent obliczany z wszystkich wychowanków, którzy przebywali w placówce łącznie w I i II i III kw.; IV kw. procent obliczany z liczby wychowanków przebywających w placówce w ciągu 12 m-cy roku sprawozdawczego).